Di  stipulare il contratto di affidamento del servizio di cui all’oggetto, giusta Trattativa Diretta MEPA 
n. 5402825,  in favore della Società Poste Italiane s.p.a. (c.f. 97103880585), con sede legale in Roma, 
Viale Europa 190,  per l’importo massimo di euro 3700,00, (tremilasettecento/00), IVA esente, 
per la durata massima di anni tre, a decorrere dalla data di attivazione del servizio, stimata per il 1° 
luglio 2025; 

2. Di dare atto che il contratto si intenderà concluso anche prima della scadenza prevista all’esaurimento 
della somma massima oggetto di stipula, eventualmente aumentata del “quinto d’obbligo” di cui